


## Serving times

Monday - Thursday 5-10

[www.thejunctionharborne.co.uk](http://www.thejunctionharborne.co.uk)

 Thejunctionharborne

 @thejunction\_pub

 @junc\_food

## *Craft beer and gourmet burger*

Choose from any of our gourmet burgers plus one of our great craft beers for only £10.50\*

Go the whole hog, and add extra patties at £3.00 or upgrade to chunky triple cooked chips for £1.00

## *Burger*

Black pudding & crispy bacon burger topped with a free-range egg, served in a brioche bun with onion rings and fries (A)	<b>11.25</b>
Dolcelatte & mushroom burger with a beef patty served in a brioche bun, onion rings and fries (A)	<b>11.25</b>
Bacon & melted smoked cheese burger in a brioche bun, onion rings and fries (A)	<b>11.00</b>
Salt beef & sauerkraut burger in a brioche bun, onion rings and fries (A)	<b>11.25</b>
Chorizo & mozzarella burger in a brioche bun, onion rings and fries (A)	<b>11.25</b>
Aubergine & Harissa burger with fries (V)	<b>9.75</b>
Wild boar & chorizo burger in a brioche bun, served with fries, onion rings and slaw (A)	<b>10.00</b>
Grilled chicken breast & bacon burger with avocado in a brioche bun, onion rings and fries (A)	<b>11.25</b>

\* available on any draught soft drink or bottle of water (330ml), draught beer/cider or ale, 175ml of Pinot Grigio, Pinot Blush or Crush Grapes not Dreams

Our allergen guide is located on the kitchen tab of our website. We keep it online so that it is always as up to date as possible. You can filter by the following allergens:

Gluten • Celery • Crustaceans • Eggs • Fish • Lupin • Milk • Molluscs • Mustard • Peanut • Sesame • Soya • Sulphites • Tree nuts

If you aren't able to access the internet, please let us know and we will assist you. If you have a question, food allergy or intolerance please let us know before placing your order. Please note all our food is prepared in a kitchen where cross contamination may occur and our menu descriptions do not contain all ingredients

(V) = made with vegetarian ingredients, (VE) = made with vegan ingredients, (A) = contains alcohol